AREA DE
PERSONAL |
SERVEIS

N\
Javier Gonzalez Arjona

Cap de Servei i
Personal

jgonzalez@grupseven.com

' N\
Jorge Tirado Carrion
jtirado@grupseven.com

[/

AREA

>

Fco. Javier Maza Herranz ‘
CEO

xmaza@grupseven.com

AREA

LABORAL

N

.

lolanda Mora Lendinez
Némines/Contractacié

imora@grupseven.com

J

:

Adria Tirado Bobadilla
Programacioé Laboral

atirado@grupseven.com

A

Seven Seguretat

Vigilantes de Seguridad

Proteccion Integral
Lleidatana S.L.

4

]

Seven Ponent

Servicios Auxiliares

Farra Solsona S.L.

ECONOMICA

Montse Galeano Cambero |
Contabilitat / Comunicacions

mgaleano@grupseven.com

Paqui Galeano Cambero
Facturacio

pgaleano@grupseven.com

\\

|
Tec. Prevenci6 de Riscos |

Dep. P.R.L.

PRL

pri@grupseven.com

AREA DE
MARKETING
Y
y
‘ Z COMUNICACIONS
. Dep. Comunicacié
Email

PROEMOTION

Dep. de Publicitat

|

BU

Lo )

Email

™\

Comercials
Dep. de Ventes

comercial@grupseven.com

y

J



